

# **JS Holding Vejle ApS**

Nørrediget 64, 7100 Vejle

CVR-nr. 28 29 61 34

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2016.

---

Jan Søgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JS Holding Vejle ApS Nørrediget 64 7100 Vejle
	CVR-nr.: 28 29 61 34 Stiftet: 1. december 2004 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jan Søgaard, Direktør
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Skomagervej 3 C 7100 Vejle
<b>Associerede virksomheder</b>	Restaurant Vejle Golf Club ApS, Vejle JPFN ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar i andre selskaber, og derudover at drive handel, finansierings- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.075 kr. mod 44.641 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.975 kr. mod 37.967 kr. sidste år.

Selskabets likvider er i 2015/16 faldet med 200 kr., nemlig fra 1.087 kr. til 887 kr. Selskabets anpartshaver vil forsyne selskabet med de nødvendige likvider der skal til, for at fortsætte driften.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.075</b>	<b>44.641</b>
1 Skat af årets resultat	-1.100	-6.674
<b>Årets resultat</b>	<b>3.975</b>	<b>37.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.975	37.967
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.975</b>	<b>37.967</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	54.000	41.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.000	41.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>54.000</b>	<b>41.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	41.351
Tilgodehavender i alt	0	41.351
Likvide beholdninger	887	1.087
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>887</b>	<b>42.438</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>54.887</b>	<b>83.938</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-130.552	-134.527
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.552</b>	<b>-9.527</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.600	9.875
Gæld til associerede virksomheder	32.490	0
Selskabsskat	7.774	6.674
Anden gæld	15.575	76.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.439	93.465
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>60.439</b>	<b>93.465</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>54.887</b>	<b>83.938</b>

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.100	6.674
	<b>1.100</b>	<b>6.674</b>

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	41.500	0
Tilgang i årets løb	12.500	83.000
Afgang i årets løb	0	-41.500
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>54.000</b>	<b>41.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>54.000</b>	<b>41.500</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JS Holding Vejle ApS
Restaurant Vejle Golf Club ApS, Vejle	50 %	281.980	182.132	41.500
JPFN ApS, Vejle	25 %	55.710	5.710	12.500
		<b>337.690</b>	<b>187.842</b>	<b>54.000</b>

<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-134.527	-172.494
Årets overførte overskud eller underskud	3.975	37.967
	<b>-130.552</b>	<b>-134.527</b>

Det er planen at egenkapitalen skal reetableres igennem udbytte fra kapitalandele, inden for det kommende år.